
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/53/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia  28 czerwca 2006 roku 

 

w sprawie: przyjęcia „Oceny aktualności uwarunkowań i kierunków   

 zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 

oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 ) oraz art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 

poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz.954, Nr 130 poz. 1087; z 2006r. Nr45 poz. 319) 

 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.Przyjmuje się analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta 

przedstawioną w opracowaniu pt. „Ocena aktualności uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej”, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wnioski z w/w „Oceny ...” należy uwzględnić przy opracowaniu zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej 

podjętej w oparciu o Uchwałę Rady Miasta Nr XXV/39/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 kwietnia 2005r. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                          Wiesław Piętek 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Uchwała w sprawie „Oceny aktualności uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej” podyktowana jest 

wymogiem art.32 ust.1 i 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717 ze zmianami). 

Zgodnie z w/w artykułem Prezydent Miasta dokonuje analizy zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenia postępy w opracowaniu planów 

miejscowych. Wyniki analiz przekazuje Radzie Miasta, po uzyskaniu opinii 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, co najmniej raz w czasie 

kadencji Rady. 

Następnie Rada Miasta podejmuje uchwałę w sprawie aktualności „Studium...” i 

planów miejscowych. 

Obecnie trwają prace nad „Zmianą studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skarżyska-Kamiennej”, zgodnie z 

podjętą Uchwałą Nr  XXV/39/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia    28 

kwietnia 2005r. Nowe opracowanie studium dla całego obszaru miasta 

Skarżyska-Kamiennej oraz przedłożona „Ocena aktualności uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego dla miasta Skarżyska-Kamiennej”, 

będzie wskazówką przy wyznaczaniu terenów dla których niezbędne jest  

opracowanie nowych planów miejscowych bądź zmian do już obowiązujących. 

 

 


